veslro aliter haclenus observalis, seu pri-
|

vilegiis et indulgentiis, ac contirmationi-
I

bus aposlolicis cuicumque loco, vel per-
j

sonae ab Apostolica Sede coucessis, quae

cassa, el vacua, el nullius esse momenti

de oaelero auctoritate decernimus supra-

dicta, seu conditione, qua praediclus epi-

scopus Caesenas in concessione, quam fecit

fratri Ioanni Bono de loco Ecclesiae San-

clae Mariae de Cai'sena praediciae ap-

posuisse iffertur, quod nec ipse frater

Ioannes Bonus, uec aliquis eius successor

possit locum, el Ecclesiam praedictam

alicui loco supponere, vel personae; aul

quod priores dicti loci l'ueruiil in eo per

eumdeni episcopum aliquaudo prò gene-

ralibus prioribus vestri ordinis confirmati.

§ 18. Cum illis aulem de ordine ve-

obeiiemi» si,.© qui aliis prioribus generalibus aliter,
priori gvncran . • '

,
r . •

fraciiiDda. sivc quocumqiic modo in eodeni ordine

liactenus sunl professi, dispensamus au-

ctorilale piaefaia, el decernimus
,

quod
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dicto fratri Lanfranco, lamquam priori

generali eorum, eiusque successoribus in

omnibus ad obedientiam et revereoliana

teneantur.

^ 19. In privilegio quoque ordinis Formai» in in-

vestri, huiusniodi liliilus de catterò ap- „r,,nda.

ponatnr: Innocentius episcopus etc. Di-

ieclis filiis priori generali ordinis Eremi-

larum, ac aliis provincialibus, el coii-

venlualibus prioribus, convenlibus quo-

que, ac aliis fratribus universis sibi sub-

iectis, lam praeseulibns quam futuris

eiemilicam viiam professis, in perpetuum.

.^d praemissorum aulem omnium me-
moriam, el perpetuam firmitaiem, prae-

sentem paginam fecimus sigilli nostri mu-

nimine roborari. Datura Perusii sesto

idus ianuarii, anno Domini millesimo

ducentesimo quinquagesimo lertio, pon-

tilicaius domini Innocenlii Papae quarti

anno decimo.

Nulli ergo omnino hominum liceal .i.uiiui4«.

liane paginam noslrae confirmationis in-

fiingere, vel ei ausu temerario conlraire.

Si quis autem hoc attentare praesum-

pseril, indignalionem omnipolenlis Dei

ac beatoruni Petri el Pauli aposlolorum

eius se noveril iucursurum.

Datum Perusii septimo kalendas maii,

pouiilicalus nostri anno decimo.

Dal. die 25 aprilis 1!253, pontif. anno x.

XXXHI.

Approbatio regulae a beato Francisco tradi-

tae Sanctae Clarae, el aliis sororibus (I).

SUMM.\RIUM

Exordiiim. — A. B. Francisco Clarissis data

reguia. — 1. Ab episcopo Ostiensi exarata,

ab- Innocenlio confirniatur. — 2. Mlligalio